

## בש"פ 6561/16 - טל היני נגד מדינת ישראל

בבית המשפט העליון

בש"פ 6561/16

כבוד הרשמת ליאת בנמלך  
טל היני

לפני:  
המבקש:

נגד

מדינת ישראל

המשיבה:

### בקשה להארכת מועד

### החלטה

בפניי בקשה להארכת מועד להגשת עתירה לדין נוסף בפסק דינו של בית משפט זה מיום 14.12.2015 בע"פ 7577/14.

הבקשה הוגשה כשמונה חודשים לאחר שהמועד להגשת העתירה חלף, ולאחר שעיינתי בנימוקי הבקשה ובחומר שבתיק איני מוצאת להיעתר לבקשה וליתן ארכה ממושכת כמבוקש.

אציין בהקשר זה כי לטענת המבקש נודע לו אודות פסק הדין ביום 19.12.2015 ועותק שלו נמסר לו ביום 29.1.2016. עוד נטען כי מיד לאחר שקיבל עותק של פסק הדין עשה המבקש נסיון להגיש הליך בבית משפט זה, ומחמת טעות שבדין הגיש (באמצעות אחותו) "ערעור מנהלי" על פסק הדין (ההליך נשלח ביום 7.2.2016 והגיע לבית המשפט ביום 14.2.2016). המבקש הוסיף כי ההליך לא התקבל לרישום "מטעמים פרוצדורליים" וכי על החלטת מזכירות בית המשפט בעניין מיום 21.2.2016 נודע לו בשיחה עם אחותו מספר ימים לאחר מכן.

עמוד 1

הנה כי כן, המבקש עצמו ציין כי נודע לו על פסק הדין טרם שהמועד להגשת עתירה לדין נוסף חלף. באותה נקודת זמן - והגם שלטענתו לא היה מיוצג אז - מצופה היה כי יברר איזה הליך רשאי הוא להגיש בקשר עם פסק הדין ומה סד הזמנים להגשתו. המבקש לא עשה כן. כמו כן גם בטענה המשתמעת לפיה אין לזקוף לחובת המבקש את פרק הזמן שחלף עד למועד בו נמסר לו עותק של פסק הדין אין כדי לסייע בידו. זאת שכן המבקש עשה כאמור נסיון להגיש בבית משפט זה הליך מוטעה בחודש פברואר 2016, וגם כאשר הליך מוטעה זה נדחה מן המרשם, ולמבקש נודע על כך סמוך לאחר מכן (כך לפי דבריו שלו), המתין הוא כשישה חודשים עד אשר שב ופנה לבית המשפט. לשיהוי נוסף זה לא ניתן בבקשה הסבר מספק. בין היתר יצוין בהקשר זה כי הטענה בדבר קשיים הנובעים מכך שהמבקש נתון מאחורי סורג ובריח והעובדה שהוא עובד בבית הסוהר אינן נותנות מענה הולם לאיחור זה; כי הטענה בדבר פניה לסנגוריה הציבורית אינה נותנת מענה שכן הטענה לא פורטה ולא הובהר למשל באיזה מועד פנה לסנגוריה הציבורית; וגם הטענה לפיה הוא ובא-כוחו הנוכחי, שהוא אחיינו, בעלי השכלה משפטית אך אינם עוסקים בתחום הפלילי או המנהלי אינה מחזקת את טענתו (ולטעמי אף מחלישה אותה).

מטעמים אלו ובהתחשב גם בגישה המצמצמת הנוהגת עימנו בבחינת בקשה למתן ארכה להגשת עתירה לדין נוסף, וכן בכך שלאחר עיון בחומר שבפניי סבורני כי על פני הדברים סיכויי ההליך שהגשתו מתבקשת אינם תומכים בהיעתרות לבקשה, הגעתי למסקנה כי דין הבקשה להדחות.

אשר על כן, הבקשה נדחית.

ניתנה היום, כ"ג בתשרי התשע"ז (25.10.2016).

ליאת בנמלך  
ר ש מ ת